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

Tanaro zona centrale, 
casa disposta su 2 piani 

ristrutturata comple-
tamente 2 anni fa, mq 
120 per piano vendo a 

prezzo interessante

Tel. 339 7203329

ROCCHETTAROCCHETTA

casa di 220mq + 180 
mq cortile con garage 
piantumato con cortile, 

magazzino, vendo,
no agenzie  

Tel. 339 7203329

MANDROGNEMANDROGNE

VILLA BIFAMIGLIARE 
costruita nel 2006 

su 140 mq arredata, 
cortile, giardino 

antistante + 1500 
mq di terreno con 

autobloccanti, possibilità 
di costruire un 

capannone industriale, 
bella, da vedere , causa 
trasferimento per lavoro 
fuori Piemonte, vendesi
Tel. 334 3158582

PIOVERAPIOVERA

vicino al centro appar-
tamento al 7° piano 

composto da salotto con 
angolo cottura, cucina, 2 
camere da letto, terraz-
zo vendo Euro 110000 

Tel 333 1945386

TORTONATORTONA

MONFERRATO Fraz. 
Montaldo ampia casa 

indipendente, posizione 
panoramica in piccolo 

borgo,c cortiletto e am-
pio giardino antistante, 

a 50 mt grande orto 
recintato e prato, nelle 
vicinanze bosco ceduo 
e altro appezzamento. 
Totale terreno 8120mq 
ideale per scelta vita 
in campagna. Motivo 
trasferimento vendo 

Euro 60000 

Tel 333 7297834

SPIGNOSPIGNO

propongo casa indipen-
dente con cortile e box 
auto, disposta su due 
livelli oltre sottotetto. 

Libera subito. Richiesta 
95000 possibilità di 

mutuo a tasso conven-
zionato. Repetto 

Tel 0131 445117 
0131 325973

CASTELCERIOLO:CASTELCERIOLO:

Abitazioni
     città
       vendo

 ingresso, cucina, 
soggiorno, due camere, 

servizio. Libero alla 
vendita. Richiesta Euro 

65000 Repetto
Tel. 0131 445117  

0131 325973

VIA FIRENZE:VIA FIRENZE:

PRIVATO
VENDE / AFFITTA

N° 2 APPARTAMENTI IN ALESSANDRIA
(Via Pisacane - 300mt ospedale)

1) MQ 85, totalmente arredato, tutto nuovo, 1 camera 
letto, risc. autonomo, aria condizionata, rifi niture di 

pregio, box auto,
Affi tto: € 500,00 mensili
Vendita: Prezzo trattabile

2) MQ 100, totalmente arredato, tutto nuovo,
2 camere letto, risc. autonomo, aria condizionata, rifi niture 

di pregio, doppio box auto
Affi tto: € 600,00 mensili
Vendita: Prezzo trattabile

Tel. 347 2754118

2) MQ 100, totalmente arredato, tutto nuovo,
2 camere letto, risc. autonomo, aria condizionata, rifi niture 

di pregio, doppio box auto
Affi tto: € 600,00 mensili
Vendita: Prezzo trattabile

p
1) MQ 85, totalmente arredato, tutto nuovo, 1 camera

letto, risc. autonomo, aria condizionata, rifi niture di
pregio, box auto,

Affi tto: € 500,00 mensili
Vendita: Prezzo trattabile

CENTRALISSIMA: 
vicino alla Camera di 

Commercio bilocale con 
riscaldamento autono-
mo e balcone. Richiesta 

Euro 58000 Repetto
Tel. 0131 445117  

0131 325973 

ZONAZONA

CAVALLOTTI splendi-
do alloggio di 3 vani 

doppia esposizione Euro 
120000 Repetto

Tel. 0131 445117  
0131 325973

CORSO FELICECORSO FELICE

soggiorno, angolo cottu-
ra, due camere, servizio 
oltre 80mq libero subito 

Euro 80000 Repetto
Tel. 0131 445117  

0131 325973

CENTRO:CENTRO:

C.SO Felice Cavallotti 
al 2° piano interno 

cortile appartamento 
di recente costruzione 
composto da ingresso 

su soggiorno con angolo 
cottura, camera da letto 

matrimoniale, disim-
pegno, bagno, ampia 

cabina armadi, terrazzo 
coperto, ripostiglio, due 
arie vendo Euro 140000 

tratt.
Tel. 340 5492774  

0131 480315
e-mail: cacciabue@fc-e.it 

ALESSANDRIAALESSANDRIA

ZONA orti alloggio nuo-
vo di mq 107 su 2 piani, 

in palazzina d’epoca 
con fi niture di pregio, 
terrazzo panoramico, 

tutto climatizzato privato 
vende Euro 185000

Tel. 328 0106371 

ALESSANDRIAALESSANDRIA

 centro appartamento 
di mq 110 al 4° p 

con ascensore tenuto 
ottimamente con 

box auto vendo euro 
137000. No agenzie

Tel. 339 7203329

VALENZAVALENZA

(zona Piscina) attico di 
mq. 200, C.A., composto 

da cucina grande, 
ampio salone, 2 bagni, 
3 camere matrimoniali 
2 ripostigli + balconi, 

vendo Euro250000 tratt.
Possibilità di creare 2 

unità abitative
Tel. 333 8211284

ALESSANDRIAALESSANDRIA

Via Filzi trilocale ultimo 
piano con ascensore,  

ampio ingresso, cucina 
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
gresso su ampia cucina con camino, ripostiglio, 
bagno e box auto; al 1°piano 3 camere da letto. 
Locale caldaia, cantina e giardino privato. In 
ordine. Euro 90.000,00 (Rif. 270W)

VENDITE FUORI CITTA’
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CASE E VILLE IN VENDITA

CLAVIERE – SAGNALONGA – MONTI 
DELLA LUNA Circondato da pini ed abe-
ti a contatto con la natura e a pochi passi 
dalle piste, in contesto montano affasci-
nante e tranquillo, Chalet indip. su 4 lati 
con terreno.. Occasione unica!! Info c/o 
ns. uffici.

VALLE SAN BARTOLOMEO In splendida 
posizione panoramica villa indip., in pronta 
consegna, con un sedime di mq.1.100. P.T.: 
ingr., salone con cucina living, soppalco di 
circa 20 Mq., 3 camere letto di cui una con 
cab. armadi, 2 bagni, lavanderia. Portico. 
Box doppio. La villa è dotata di risc. a pavi-
mento, pannelli solari e voltaico. Finiture di 
pregio!!! € 410.000,00 (RIF. 69 VV)

V.ZE CASTELLETTO MONF.TO Villa di 
nuova costruzione, indip su 2 lati con giar-
dino e terrazzo. P.T.: salone, cucina, bagno, 
rip.e lavanderia 1° P.: 3 camere, bagno. 
Box 2 auto. Possib. di personalizzare le 
finiture scegliendo in ampio capitolato. € 
225.000,00 (RIF. 71 Z)

VALLE SAN BARTOLOMEO Porzione di 
casa tot. ristrutturata con giardino. P.T.: 
ingr., soggiorno con ang. cottura. 1°P.: ca-
mera letto, cab. armadi e bagno. Balcone. 
€140.000,00(RIF.55F)

 VIC. ZONA PISTA Villa indip. su 3 lati con 
ampio giardino. P.Int.: box doppio, e taver-
netta. P.R.: salone, cucina con terrazzo, 
bagno e rip. 1°P.: 2 camere letto, cab. ar-
madi e bagno. Mansarda 2 camere e ba-
gno. € 320.000,00 (RIF.96J)

CASALBAGLIANO Bella casa in costruzio-
ne indip. su 3 lati con mq.350 di giardino. 
P.T.: box auto doppio, bagno/lavanderia, ca-
mera. 1°P.:salone, cucina ab., 2 camere let-
to, 2 bagni. Balconi. Risc. a pavimento. Pos-
sibilità di personalizzare sia gli spazi abitati-
vi che le finiture. € 230.000,00 (RIF.47K)

CASTELCERIOLO Villa di recente costru-
zione indip. su 3 lati con giardino. P.R.: 
ingresso su ampio salone, cucina ab., ba-
gno con vasca idro, rip.1°P.: 3 camere letto 
matrim., sala da bagno, rip., terrazzo. Man-
sarda climatizzata: ampio locale in open 
space, bagno e rip. FINITURE DI LUSSO
€ 270.000,00 (RIF.35H)

CASTELLAZZO B.DA Casa di recente co-
struzione indip. su 4 lati con cortile. P.T.: 
ingr. su salone, cucina ab., bagno. 1°P: 
due camere da letto di cui una con cabi-
na armadi, bagno. Box auto e posto auto. 
MOLTO BELLA! € 217.000,00 (RIF.100K)

OVIGLIO In paese, casa bifamigliare di-
sposta su 2 piani. P.R.: ingr. Su soggiorno, 
cucina ab., camera letto e bagno. 1°P. con 
accesso indip.: soggiorno, cucinotta, 2 ca-
mere letto e bagno. Sottotetto. Box auto 
e tavernetta. Buone condizioni generali!!
€ 180.000,00 (RIF.73K)

CASTELCERIOLO Bella casetta con cor-
tile disposta su unico piano così compo-
sta: ingresso, ampio salone, cucina ab., 
2 camere letto, bagno. Climatizzazione e 
zanzariere. La casa è completamente ri-
strutturata a nuovo con finiture signorili!!
€ 130.000,00 (RIF. 69H)

APPARTAMENTI IN VENDITA

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca in fase 
di ristrutturazione ultimi appartamenti di-
sponibili: A) alloggio con ampio terrazzo: 
ingr., salone con ang. cottura, 2 camere 
letto, bagno, Balcone. Poss. secondo ba-
gno. Cantina € 209.000 B) appartamento al 
1°P: (c.a.): ingr., soggiorno, cucina, 1/2 ca-
mere letto, bagno, rip. (possib. 2° bagno). 
Balconi. Cantina. € 177.000 - Bellissime 
volte in mattone a vista!! Gli alloggi sono 
dotati di risc. aut. a pavimento, predisp. cli-
matizzazione, antifurto, cantina. Possibilità 
box e posti auto. (RIF.128C)

PRIMO CRISTO In zona tranquilla appar-
tamento ristrutturato così composto: ingr., 
soggiorno con cucina living, 2 camere letto 
matrimoniali, 2 bagni con vasca e doccia idro, 
rip. Balcone. Cantina. € 135.000,00 (RIF. 94R)

ZONA CENTRO In palazzo di nuova co-
struzione attico con terrazzi A) ingr., salo-
ne , cucina, 2 camere letto, soppalco con 
possibilità studio e/o zona armadi, 2 bagni. 
€ 290.000,00 B) ingr., salone panoramico, 
cucina, 3 bagni e 3 camere letto. Soppal-
co con possibilità studio. Risc. aut. Predi-
sp. climatizzazione. Possibilità box e posti 
auto. Gli appartamenti sono confinanti. Pia-
nimetrie e prezzo c/o n/ uffici (RIF.124C)

ZONA PIAZZA GENOVA Luminosa man-
sarda, recentemente realizzata, così com-
posta: ingresso su salone e cucina living, 
due camere da letto e due bagni. Tripla 
esposizione con 3 ampi terrazzi. Cantina. 
Risc. aut., predisp. climatizzazione e anti-
furto. € 185.000,00 (RIF.35G)

 ZONA UFF. FINANZIARI Luminoso ap-
partamento ristrutturato al piano alto (c.a.): 
ingr., salone, cucina ab., 2 camere letto, 
bagno, rip. Balconi. Cantina. € 168.000,00 
(RIF.15C)

 ZONA CRISTO In palazzina appena ulti-
mata, signorile alloggio con terrazzi al 4°P. 
(c.a.): ampio ingr., salone, cucina, studio, 2 
camere letto, cab. armadi, 2 bagni, lavan-
deria. L’appartamento è dotato di domo-
tica, videocitofono, tapparelle elettriche, 
climatizz., risc. aut., impianto d’allarme. 
Cantina. Possib. box auto e posto auto. Fi-
niture esclusive. Molto bello! € 229.000,00 
(RIF. 99 R)

VIC. PIAZZA GENOVA Luminoso alloggio 
di circa 120 mq., al 5° ed ultimo P. (c.a.): 
ingr., salone, cucina ab, dispensa, la-
vanderia, 2 camere letto matrim., bagno. 
Climatizzato. 2 balconi. Cantina. Risc. 
Semiaut. Completamente ristrutturato.
€ 180.000,00 (RIF. 34G)

ZONA CENTRO In bellissimo contesto d’e-
poca completamente restaurato,alloggio 
al P.R. di circa 100 mq.: ingr., soggiorno, 
cucina, 2 camere letto matrim., bagno. 
Cantina. Risc. aut. Ottime condizioni gene-
rali! € 138.000,00 (RIF.60C)

ZONA CENTRO Appartamento al 2°P. 
(c.a.): ingr., soggiorno, cucina, came-
ra letto, bagno e rip. Balconi. Cantina. 
Buone condizioni generali! € 139.000,00
(RIF. 74C)

 ZONA PISTA VECCHIA Appartamento al 
P.R. con giardino esclusivo, ideale anche 
come ufficio: ingr., 6 ampie camere, 2 ba-
gni. Pavimento d’epoca in legno. Buone 
condizioni generali.€ 260.000,00 (RIF.98P)

ZONA PIAZZA GARIBALDI In condominio 
signorile luminoso appartamento al piano 
alto (c.a.): ingr., soggiorno, cucina, camera 
letto, bagno e rip. Balcone. Cantina. Risc. 
semiaut. € 115.000,00 (RIF.78C)

ZONA CENTRO In piccolo condominio in 
fase di ultimazione alloggi di varie metratu-
re, anche su due livelli. A) Alloggio compo-
sto da: ingr. su soggiorno con ang. cottura, 
bagno; al livello superiore 2 camere letto 
e bagno. Balconi. Box auto. € 141.000 B) 
Bilocale: ingr. su soggiorno, camera letto, 
bagno. Box auto € 109.000. Gli alloggi 
sono dotati di risc. aut., cantina, zanza-
riere. (RIF. 127C)

ZONA CRISTO In condominio signorile 
recentemente realizzato ampia e luminosa 
mansarda con terrazzino a loggia, com-
posta da: ingr. su soggiorno con angolo 
cottura, 2 camere e bagno. Cantina. Risc. 
aut. Predisp. climatizzazione. Possib. po-
sto auto e box auto. € 95.000,00 (RIF. 97R)

ZONA CENTRO In palazzina ristruttura-
ta ultimo appartamento al 1° P.ed ultimo 
(c.a.): ingr., soggiorno con angolo cottura, 
camera letto, bagno. Balcone. Risc.aut. 
predisp. climatizz. € 79.000,00 (RIF. 106C)

LOCAZIONI RESIDENZIALI

CASTELLETTO M.TO In zona tranquilla 
immersa nel verde, appartamento con 
giardino: ingr., soggiorno e cucina living, 2 
camere letto, bagno e rip. Cantina e box 
auto. Risc. aut. € 490,00/mese (rif.A104F)

VIC.ZE OSPEDALE In palazzo di nuova 
costruzione bilocale arredato a nuovo: 
ingr., soggiorno con ang. cottura, came-
ra letto, bagno. Risc. aut. Poss. Box auto
€ 500,00/mese (rif.AA130C)

ZONA CENTRO Appartamento al 2°P 
(c.a.): ingr., soggiorno con ang. cottura, 2 
camere letto, cab. armadi, rip. Terrazzo. 
Cantina. € 460,00/mese (rif.A116C)

ZONA GALIMBERTI In condominio di re-
cente realizzazione alloggio di mq. 90 al 
2°P. (c.a.): ingr., soggiorno, vano cottura, 
camera letto, bagno, rip.2 ampi balconi. 
Cantina. Box auto. € 550/mese (rif.A10G)

ZONA PIAZZA GENOVA Appartamento al 
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
€ 380 (comprese spese)
ZONA CENTRO: A 120: Ingresso su sogguiorno 
con angolo cottura, 1 cam da letto,1 servizio. 
Termoautonomo  € 360 
ZONA ARCHI: A 122: Ingresso, cucina abit, 1 
cam da letto,1 servizio. € 350 
ZONA OSPEDALE: A 123: Ingresso su 
soggiorno con angolo cottura, 1 cam da letto, 1 
servizio. Ristrutturato Termoautonomo  
€ 450 Tr  
ZONA CENTRO: A 126: Ingresso su soggiorno 
con angolo cottura, 1 cam da letto, 1 servizio, 
box auto. Ampio terrazzo Termoautonomo 
arredamento nuovo € 550 
BORGOCITTADELLA: A 300: Ingresso su sala 
con angolo cottura, 2 cam da letto, 1 servizio, 
ripostiglio. Termoutonomo  € 500 
APPARTAMENTI LIBERI 
BORGO ROVERETO: L 100: Ingresso, 
tinello, cucinino, 1 cam d aletto,1 servizio 
.Termoautonomo  € 320 (Nuova 
Ristrutturazione) 
C.SO ROMA: L 218: Ingresso, sala, cucina, 1 
cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo 
€ 350 
ZONA P.ZZA GENOVA: L219: Ingresso, 
cucina, 2 camere, 1 servizio, balcone. 
Ampio terrazzo € 350 
P.ZZA VALFRE’: L 301: Ingresso , sala, cucina, 2 
cam da letto, 1 servizio. € 350 
VALLE S. BARTOLOMEO: L 316 : Ingresso, 
cucina abit, sala, 2 cam da letto,1 servizio 
Termoautonomo  € 500 Tr 
VALLE S. BARTOLOMEO: L 604: Villetta 
su 3 livelli composta da: 1° liv: Ingresso su 
soggiorno, cucina abit, 1 servizio. 2° Liv: 2 cam 
da letto, 1 servizio, balcone. Mansarda : 1 cam 
da letto  Giardino privato con porticato. 
2 Posti auto coperti  € 600  
CASALCERMELLI: L 600 : Casa indip su 3 lati 
su 4 livelli composta da: P.INT: Ampia cantina 
e locale tecnico. P. T: Ingresso, soggiorno(con 
camino), cucina abitabile, 1 servizio. 1°P: 2 
camere da letto. MANSARDA: 1 camera di 50 
mq circa. Ampio giardino € 600 Tr  

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

VENDITA / AFFITTO
VIA ALESSANDRO III° (ZONA UFF FINANZIARI): 
NEGOZIO CON  SERVIZIO POSTO FRONTE STRADA.
SERRANDA ELETTRICA, CLIMATIZZATORE, 
PAVIMENTO IN PARQUETTES E SOFFITTO A 
CASSETTONI DELL”800, PORTA LATERALE CON 
ACCESSO VANO SCALA PALAZZO.
RISTRUTTURATO  INF IN UFF

L’AGENZIA LONDRA
 del Rag. Scacheri Valentino                                                        e-mail: agenzia.londra@gmail.com
Sede: Via Pistoia, 15 - ALESSANDRIA
Cell. 335/82.88.136 Cell. 345 0908126 - Tel 0131 185.19.99

ALLOGGI IN VENDITA

1) ALLOGGIO complet. ristrutt. 
zona centrale, in piccola palazzi-
na, al 2° p. (s/a), costituito da: ingr., 
soggiorno con angolo cottura, un 
letto, due balconi, cantina, solaio, 
risc. aut.. Completamente arredato.
Richiesta € 78.000,00

2) ALLOGGIO vendesi a Spinet-
ta M.go, al 3° p. (s/a) composto 
da: ingr., cucina, sala, due letto, 
servizio, tre balconi, box e po-
sto auto, risc. semiautonomo.
Richiesta € 70.000,00

3) ALLOGGIO zona P.zza Geno-
va, p.r., ingr., cucina, soggiorno, un 
letto, servizio, balcone, risc. centr..
Richiesta € 85.000,00

4) ALLOGGIO zona Pista Vec-
chia, bella posizione, al 3° p. (c/a) 
ristrutt., composto da: ingresso su 
soggiorno, cucina, un letto, servi-
zio, veranda, due balconi, canti-
na, risc. c/ valvole. Ottime fi niture.
Richiesta € 140.000,00

5) ALLOGGIO ristrutt. in zona Cen-
tro, 3° p. (c/a) composto da: ingr., 
cucina abit., salone doppio, tre let-
to, doppi servizi, tre balconi, veran-
da, cantine, risc. centr. con valvole.
Richiesta € 270.000,00

6)ALLOGGIO in Spalto Marengo, al 1° 
p. (c/a), composto da: ingr., cucinino, 
soggiorno, un letto, rip., servizio, 2 
balconi, cantina, risc. centr.. Complet. 
ristrutt.. Richiesta € 85.000,00

7) ALLOGGIO in zona Cristo al 
p.r. composto da: cucina abit., 
sala, due letto, servizio, balco-
ne, cantina, risc. semiautonomo.
Richiesta € 92.000,00

CASE IN VENDITA

1) CASA vendesi a Bassignana, in-
dip. su due lati, elevata su due pia-
ni per una superfi cie di mq. 210, 
oltre sottotetto e cantina. Dotata 
di fabbricato su due livelli adibito a 
rustico di circa 200 mq., cortile, lo-
cali di sgombero. Da ristrutturare.
Richiesta € 190.000,00.

2) CASA a Valmadonna, indip. su tre 
lati, elevata su due piani, al p.t. due 
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
semindipendente in otti-
me condizioni composta 
da ingresso su sala a 
vista, cucinino, 2 ca-
mere da letto, 2 bagni.
€ 175.000,00 RIF. C115

ZONA ORTI: Appartamen-
to al 3° ed ultimo piano 
composto da: ingresso su 
sala con angolo cottura, 
grande camera da letto, 
antibagno e bagno, canti-

na, riscaldamento autonomo. € 130.000,00 RIF. O27

ZONA CENTRO: Appartamen-
to composto da: ingresso, 
ampia sala, cucina, 2 came-
re da letto, bagno, riposti-
glio, cantina. € 115.000,00 

TRATT. RIF. C105

ZONA ORTI: Appartamento 
in ottime condizioni compo-
sto da: ingresso, sala, cucina 
abitabile, 2 camere da letto, 
bagno, lavanderia, riposti-
glio, cantina. € 150.000,00 

RIF. O19

ZONA ORTI: Appartamen-
to al 1° ed ultimo piano 
composto da: ingresso su 
sala e cucina, 2 camere 
da letto, bagno, ripostiglio, 

cantina e posto auto, riscaldamento autonomo.
€ 160.000,00 RIF. O32

ZONA ORTI: Apparta-
mento al 1° piano com-
posto da: ingresso, sala, 
cucina abitabile, 2 ca-
mere da letto, 2 bagni, 

cantina e box auto, riscaldamento autonomo.
€ 180.000,00  RIF. O25

ZONA CRISTO: Apparta-
mento di recentissima co-
struzione al 2° piano con 
ascensore composto da: 
ingresso su sala e cucina, 

2 camere da letto, bagno, riscaldamento autono-
mo. € 128.000,00 RIF. CR25

ZONA PISTA VIA XX SET-

TEMBRE: Appartamento 
al 1° piano composto da 
ingresso, salone, cucinino 
e tinello, 2 camere da let-
to, bagno. € 165.000,00

RIF. PT45 

ZONA PIAZZA GENOVA: 
Appartamento ristruttura-
to composto da: ingresso, 
cucina, 2 camere e bagno. 
€ 105.000,00 RIF. PG11
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- SCUOLA DI POLIZIA: ap-
partamento pari al nuovo sito 
al piano terzo c/ a. composto 
da ingresso su sala cucina, 2 
camere bagno locale lavande-
ria ampio box e cantina risc. 
Autonomo. € 140.000 TRATT. 
RIF. 01 RIF.14

- ZONA OSTERIETTA: a soli 5 minuti dal 
centro città bellissimo bilocale mansar-
dato di:ingresso soggiorno con cucina 
living, camera da letto matr. Bagno, studio 
soppalcato e box auto, riscaldamento 
autonomo. € 85.000 TRATT.
DA VEDERE!! RIF.25

- CABANETTE : splendido 
alloggio di recente costruzione 
di sole 6 unità sito al piano 1° 
c/a cosi disposto: ingresso su 
sala, cucina abit., 2 camere, 
bagno box auto e cantina.
€ 135.000 RIF 07.

-SCUOLA DI POLIZIA: 
appartamento in villa 
disposto su due livelli, 
ingresso su sala con 
cucina a vista, camera 
matr., bagno, tavernetta 
fi nita con angolo bar, box 

auto, locale cantina e giardino. € 145.000 RIF.74

- ZONA CRISTO: ALLOGGIO SITO AL PIANO RIALZATO 
RISTRUTTURATO: INGRESSO SOGGIORNO CON CUCINA 
AVISTA, 2 CAMERE LETTO, BAGNO RIP., E CORTILE DI 
PROPRIETÀ. € 90.000 RIF. 27

-ZONA VIA BENSI: apparta-
mento da ristrutturare sito al 
piano 4° c.a. cosi disposto: 
ingresso, sala, cucina, 2 
camere, bagno. € 94.000 
OTTIMO USO INVESTIMEN-
TO!! RIF. 15

- ZONA CRISTO: GRADEVOLE ALLOGGIO RISTRUTTURATO 
SITO AL PIANO 1° DI INGRESSO, SOGGIORNO CON CUCI-
NA, 2 CAMERE, BAGNO, RIP. RISC. AUTONOMO, CANTINA 
E BOX AUTO. € 95.000 RIF. 09

-CORSO ACQUI: ALLOGGIO SITO AL PIANO 4° C.A. IGRES-
SO, SALA, CUCINA ABIT., 2 CAMERE, BAGNO, BOX AUTO 
ECANTINA. € 130.000 RIF. 30

-ZONA CRISTO: in contesto 
signorile alloggio sito al piano 
3° c.a. di ingresso, tinello-
cucinino, 2 camere letto, 
bagno, box auto e cantina.
€ 115.000 RIF. 83

-SAN GIULIANO NUOVO: 
casa indipendente libera 
su 4 lati immersa nel 
verde in zona tranquilla, 
cosi disposta, ingresso, 
cucinino tinello, 2 camere, 
sala, bagno, tavernetta, 
locale cantina box auto e 
giardino. € 210.000 RIF. 
P 21

- SCUOLA DI POLIZIA: 
bellissimo alloggio di am-
pia metratura, ingresso, 
salone, cucina abitabile, 
2 camere grandi, bagno, 
rip., box auto e cantina . 
€145.000
RIF. 75

-CASALBAGLIANO ville a schiera di nuova costruzione, 
ingresso, sala, cucina, 2 camere, doppi servizi, box auto, 
possibilità di mansarda al grezzo.€ 225.000

-CASTELCERIOLO: 
casa indipendente 
cosi disposta: P.T. 
ingresso, sala, 
cucina, 2 camere 
da letto, bagno. 
P.1° mansarda 
abitabile al grezzo 
con possibilità di 
ricavare 2 camere 
e bagno. Giardino 
di proprietà, 

dependance, posto auto coperto. VERA OCCASIONE DA VEDE-
RE!! € 190.000, 00 TRATT.

-V.SAN GIACOMO : 
bellissimo contesto 
signorile alloggio di mq 
100, ingresso, salone, 
cucina, 2 camere, 
bagno, rip. Box auto 
e cantina. € 140.000 
RIF. 22

-ZONA GALASSIA: stupendo 
alloggio di ampia metratura sito 
al piano 3° c.a. di ingresso, sa-
lone, cucina abitabile, 3 camere 
letto, doppi servizi, cantina.
€ 185.000, 00
RIF. 18

-ZONA CRISTO: alloggio 
di recente costruzione sito 
al piano 3° c.a. ingresso, 
soggiorno con cucina, 2 ca-
mere, bagno, rip. Completo 
di zanzariere, climatizzato, 
video citofono, box auto e 

cantina € 140.000 RIF.40

-SCUOLA DI 
POLIZIA: apparta-
mento su due livelli, 
ingresso sala, cucina 
abit., 2 camere, ba-
gno, rip. Mansarda, 
box auto e cantina, 
risc. Autonomo. € 
140.000 RIF.33

ZONA CRISTO: in 
contesto di recente 
costruzione pari al 
nuovo bellissimo 
alloggio su due 
livelli, ingresso, 
soggiorno con cucina 
living, camera matr., 
bagno, mansarda 
open-space disposta 
di camera da letto e 
bagno, risc. Autono-

mo basse spese di gestione, box auto e cantina.
€ 140.000 RIF. 70

ZONA CENTRO CITTÀ: in 
palazzina d’epoca sito al piano 
3° s.a. bellissimo alloggio ri-
strutturato di mq 120, ingresso 
cucinino-tinello, sala, 2 camere 
grandi, cabina armadi, bagno, 
rip. Sottotetto al grezzo risc.
autonomo senza spese di 
gestione!
€ 170.000 
RIF.17

ZONA CRISTO: bellissima 
casa indipendente pari al 
nuovo, P:T: ingresso, salone, 
cucina grande abit., bagno, 
lavanderia, rip. P:1° 2 camere 
matr., bagno, 300 mq circa di 
giardino completa di zanzarie-
re, camino antifurto!
€ 300.000 RIF. 350

OVIGLIO: graziosissima casa 
indipendente completamente 
ristrutturata, ingresso, sala, cu-
cina, 2 camere, doppi servizi, 
cantina, cortile di proprietà!
€ 140.000 TRATT. 
RIF. 30

- ZONA CRISTO: BELLISSIMI ALLOGGI DI PROSSIMA 
REALIZZAZIONE: X INFO DISEGNI EPIANTINE PRESSO I 
NOSTRI UFFICI!!

AFFITTI IN ZONA CRISTO:

CORSO ACQUI: ALLOGGIO SITO AL PIANO 2° DI INGRESSO, CUCININO 
CON TINELLO 2 CAMERE LETTO BAGNO, SEMIARREDATO. € 360, 00 
RISC. SEMIAUTONOMO

VIA CASALBAGLIANO: BELLISSIMO ALLOGGIO SU DUE LIVELLI COSI 
DISPOSTO, INGRESSO, SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, CAMERA 
LETTO, BAGNO, PIANO MANSARDA CON CAMERA LETTO E BAGNO, 
CLIMATIZZATO, RISCALDAMENTO AUTONOMO, BOX AUTO A PIANO 
STRADA. € 450, 00 MENSILI

VIA SCAZZOLA: BELLISSIMO ALLOGGIO IN CONTESTO DI RECENTE 
COSTRUZIONE, SITO AL PIANO 3° DI INGRESSO, SOGGIORNO CON 
ANGOLO COTTURA, 2 CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, 2 BALCONI, 
CANTINA POSTO AUTO E BOX AUTO PARI AL NUOVO !! € 500, 00 NON 
ARREDATO.

CASTELLAZZO: BILOCAE DI 60 MQ. DI NUOVA COSTRUZIONE INGRES-
SO SU SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, CAMERA MATR. CON 
CABINA ARMADI, BAGNO, RISCALDAMENTO AUTONOMO € 350, 00
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AGENZIA SPECIALIZZATA
IN ATTIVITA’ COMMERCIALI
e-mail traversoaziende_2006@libero.it

ALESSANDRIA - P.za Marconi, 3 int. 4  II piano  - Tel. 0131 220196 - Fax 0131 221092
ASTI - C.so Al  eri n.76 - Tel. 0141 320638 - Fax 0141 323363 CELL: 347 514 03 71

FINANZIAMENTI  E  MUTUI  BANCARI  PER  ACQUISTO  ATTIVITA’

 

BAR
NOVI LIGURE CEDESI BAR LATTERIA CON AVVIAMENTO VENTENNALE 
- CONSUMO DI CAFFÈ 8 KG. SETTIMANALI – INCASSI PARI AD € 300,00 
GIORNALIERI CONTROLLABILI – IDEALE PER UNA PERSONA – NEL-
LA VENDITA È COMPRESO ANCHE L’IMMOBILE DOVE VIENE SVOLTA 
L’ATTIVITÀ. RICHIESTA: ATTIVITÀ € 90’000.00 TRATTABILI; IMMOBILE € 
65’000.00 NON TRATTABILI.-

IVREA CENTRALISSIMO CEDESI STORICO BAR TAVOLA CALDA CON 
ANNESSO LABORATORIO ARTIGIANALE DI GELATI, OTTIMO AVVIA-
MENTO. ARREDO DI PREGIO. CONSUMO DI CAFFÈ KG.15 SETTIMANA-
LI. INCASSI PARI AD € 1’000,00 GIORNALIERI. DEHOR ESTIVO. IDEALE 
PER ALMENO 2/3 PERSONE. RICHIESTA €300’000.00 NON TRATTABI-
LI.-

ALESSANDRIA – CEDESI IMPORTANTE BAR TAVOLA CALDA CON OT-
TIMO AVVIAMENTO – POSIZIONE CENTRALE – CONSUMO DI CAFFÈ 
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